｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市新莊區思賢國民小學

發文字號：新北教特字第1140769457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000A6E4HU）

檢送教育部體育署辦理「2025年適應體育知識王競賽」活

動參賽簡章及海報各1份，敬請轉知相關人員踴躍參加，

請查照。

依據教育部體育署114年4月21日臺教體署學（二）字第

1140012276號函辦理。

本案活動資訊摘要如下，詳見附件簡章：

比賽日期：114年7月4日（星期五）下午1時30分開始報

到。

比賽地點：國立臺灣師範大學和平校區，場地於確認後

另以電子郵件通知。

報名日期與方式：自即日起至114年6月6日（星期五）

下 午 5 時 止 ， 採 線 上 報 名 ， 請 逕 至 報 名 網 址

（https://forms.gle/knA13zK6rRFqL5JTA）完成報名手

續。

報名費用：免報名費。惟每隊需繳交保證金新臺幣500

元，活動當天退回（若報名後未能出席，請於活動當日

3天前來信或致電取消可全額退費，否則恕不退還保證

金），匯款資訊將於報名後由主辦單位寄發至聯絡

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：李舜安
電話：(02)29603456 分機2644
傳真：(02)29602334
電子信箱：AF8854@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

黃雅微 輔導室

1148242282 (114/04/25)

信箱。

本案如有相關詢問事宜，請逕洽國立臺灣師範大學體育與

運動科學系鄭凱云專任助理（電話：02-7749-3199；電子

信箱：ntnuape@gmail.com）。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

三、

電 子 公 文
交 換 章

2025/04/24
14:08:03

第2頁，共2頁